
 

   ZP.0272.7.2020
  

 

Domanice, 3 sierpnia 2020 roku 

Gmina Domanice 

 

Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu nr ZP.0272.7.2020 

  

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

1. Nazwa zamówienia: „Dostawa laptopów wraz z oprogramowaniem w podziale na części 

w ramach realizacji grantu nr 2690/2020 W ramach Programu Operacyjnego Polska 

Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej nr I „Powszechny dostęp do szybkiego 

Internetu” działania 1. 1: „Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do 

szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach” dotycząca realizacji projektu 

grantowego pn. zdalna Szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie 

kształcenia zdalnego oraz w ramach realizacji grantu nr 8212551571 W ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej nr I „Powszechny 

dostęp do szybkiego Internetu” działania 1. 1: „Wyeliminowanie terytorialnych różnic 

w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach” 

dotycząca realizacji projektu grantowego pn zdalna Szkoła+ w ramach Ogólnopolskiej 

Sieci Edukacyjnej”. 

2. Zamawiający – Gmina Domanice działając na mocy art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej 

Pzp zawiadamia, że: 

1) otwarcie ofert odbyło się w dniu 3 sierpnia 2020 roku o godzinie 11:15; 

2) Zamawiający poinformował, że zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 

a) 45.000,00 zł na realizację części nr 1 zamówienia pod nazwą „Dostawa laptopów wraz 

z oprogramowaniem w ramach realizacji grantu nr 2690/2020 W ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej nr I „Powszechny 

dostęp do szybkiego Internetu” działania 1. 1: „Wyeliminowanie terytorialnych różnic 

w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach” 

dotycząca realizacji projektu grantowego pn. zdalna Szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej 

Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego”,  

b) 55.000,00 zł na realizację części nr 2 zamówienia pod nazwą, „Dostawa laptopów wraz 

z oprogramowaniem w ramach realizacji grantu nr 8212551571 W ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej nr I „Powszechny 

dostęp do szybkiego Internetu” działania 1. 1: „Wyeliminowanie terytorialnych różnic 

w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach” 

dotycząca realizacji projektu grantowego pn zdalna Szkoła+ w ramach Ogólnopolskiej 

Sieci Edukacyjnej; 

 

 



 

   ZP.0272.7.2020
  

 

3) w wyznaczonym terminie ofertę złożyli: 

a) na część nr 1 zamówienia: 

Nr. 

oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

Cena brutto Termin 

dostawy  

Okres 

gwarancji 

1 "ALLTECH" - Spółka Jawna 

Zdzisław Pająk, Artur Pająk, ul. 

Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 

42.653,94 zł  7 dni 3 lata 

2 INF-MEDIA Łukasz Piwowarczyk, 

Żabokliki, ul. Kwiatowa 11, 08-110 

Siedlce 

47.208,00 zł 7 dni 3 lata 

Ostateczne rozliczenie za wykonanie przedmiotu zamówienia nastąpi w oparciu o fakturę końcową, 

wystawioną na podstawie protokołu odbioru. Faktura końcowa będzie płatna w terminie 14 dni licząc 

od dnia wystawienia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury.  

 

b) na część nr 2 zamówienia: 

Nr. 

oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

Cena brutto Termin 

dostawy  

Okres 

gwarancji 

1 "ALLTECH" - Spółka Jawna 

Zdzisław Pająk, Artur Pająk, ul. 

Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 

54.840,78 zł  7 dni 3 lata 

2 INF-MEDIA Łukasz Piwowarczyk, 

Żabokliki, ul. Kwiatowa 11, 08-110 

Siedlce 

56.250,00 zł 7 dni 3 lata 

Ostateczne rozliczenie za wykonanie przedmiotu zamówienia nastąpi w oparciu o fakturę końcową, 

wystawioną na podstawie protokołu odbioru. Faktura końcowa będzie płatna w terminie 14 dni licząc 

od dnia wystawienia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury.  

 

3. Zamawiający przypomina, że zgodnie z art. 24 ust. 11 Pzp, Wykonawca w terminie 3 dni od 

dnia zamieszczenia na stronie internetowej powyższych informacji, przekazuje 

Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji 

i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076).  

4. Wraz ze złożeniem oświadczenia Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania 

z innymi Wykonawcami nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia. 

Zatwierdził: 

Wójt Gminy Domanice 

 

      /-/  Jerzy Zabłocki 

 


